
Kreispokalschießen 2024
10.02.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.99

Luftgewehr offene Klasse Seite: 1

Stand: 10.02.2024 17:43 Uhr Total

1 RD 004181Erster Eckernförder SchV I 860,9 Ringen

2052 Bluhm, Victor 290,8
2051 Chen, Malte Yong Hua 306,6
2050 Wojnar, Patrick 263,5

2 RD 004181Erster Eckernförder SchV II 797,6 Ringen

2048 Mohr, Marlon 357,7
2045 Reckendorf, Tatjana 214,0
2049 Stephan, Fabienne 225,9



Kreispokalschießen 2024
10.02.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.99

Luftgewehr offene Klasse Seite: 1

Stand: 10.02.2024 17:43 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2048 Mohr, Marlon RD 0... Erster Eckernförder SchV II 93,8 90,4 86,2 87,3 357,7

2 2051 Chen, Malte Yong Hua RD 0... Erster Eckernförder SchV I 82,5 70,8 68,9 84,4 306,6

3 2052 Bluhm, Victor RD 0... Erster Eckernförder SchV I 70,3 78,5 78,3 63,7 290,8

4 2050 Wojnar, Patrick RD 0... Erster Eckernförder SchV I 73,4 59,7 67,0 63,4 263,5

5 2049 Stephan, Fabienne RD 0... Erster Eckernförder SchV II 53,7 54,9 54,6 62,7 225,9

6 2045 Reckendorf, Tatjana RD 0... Erster Eckernförder SchV II 63,4 47,6 59,6 43,4 214,0



Kreispokalschießen 2024
10.02.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.99

Luftpistole offene Klasse Seite: 1

Stand: 10.02.2024 17:43 Uhr Total

1 RD 004186PC Rendsburg I 1088 Ringen

2010 Deleske, Viktor 374
2011 Nesemann, Holger 363
2007 Spethmann, Stephan 351

2 RD 004198SchV Rendsburg I 1013 Ringen

2027 Harder, Sven 357
2028 Meyer, Sven 301
2029 Müller, Elmar 355

3 RD 004186PC Rendsburg II 1002 Ringen

2012 Hornischer, Udo 355
2013 Plagmann, Daniela 330
2008 Preuß, Dirk-Olaf 317

4 RD 004181Erster Eckernförder SchV II 974 Ringen

2046 Reckendorf, Bärbel 335
2045 Reckendorf, Tatjana 325
2047 Sill, Patrick 314

5 RD 004181Erster Eckernförder SchV I 965 Ringen

2043 Becker, Timo 325
2044 Kirchbach, Maik 313
2042 Stöterau, Andrea 327



Kreispokalschießen 2024
10.02.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.99

Luftpistole offene Klasse Seite: 1

Stand: 10.02.2024 17:43 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2010 Deleske, Viktor RD 0... PC Rendsburg I 93 92 94 95 374

2 2011 Nesemann, Holger RD 0... PC Rendsburg I 91 90 92 90 363

3 2027 Harder, Sven RD 0... SchV Rendsburg I 88 83 93 93 357

4 2029 Müller, Elmar RD 0... SchV Rendsburg I 90 87 89 89 355

5 2012 Hornischer, Udo RD 0... PC Rendsburg II 86 94 87 88 355

6 2007 Spethmann, Stephan RD 0... PC Rendsburg I 87 85 87 92 351

7 2046 Reckendorf, Bärbel RD 0... Erster Eckernförder SchV II 84 87 77 87 335

8 2013 Plagmann, Daniela RD 0... PC Rendsburg II 73 85 85 87 330

9 2042 Stöterau, Andrea RD 0... Erster Eckernförder SchV I 84 83 79 81 327
10 2043 Becker, Timo RD 0... Erster Eckernförder SchV I 80 88 76 81 325
11 2045 Reckendorf, Tatjana RD 0... Erster Eckernförder SchV II 78 87 84 76 325
12 2008 Preuß, Dirk-Olaf RD 0... PC Rendsburg II 85 78 78 76 317
13 2047 Sill, Patrick RD 0... Erster Eckernförder SchV II 87 75 75 77 314
14 2044 Kirchbach, Maik RD 0... Erster Eckernförder SchV I 73 80 81 79 313
15 2028 Meyer, Sven RD 0... SchV Rendsburg I 80 67 80 74 301



Kreispokalschießen 2024
10.02.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Auflage Luftpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 10.02.2024 17:43 Uhr Gesamt

1 RD 004186PC Rendsburg I 902,3 Ringen

2010 Deleske, Viktor 300,2
2011 Nesemann, Holger 303,9
2007 Spethmann, Stephan 298,2

2 RD 004210SSC Fockbek I 892,9 Ringen

2030 Filter, Andreas 301,2
2031 Jürgensen, Sven 300,4
2032 Rohwer, Helmut 291,3

3 RD 004197SchV Nordschwansen-Dörphof I 887,5 Ringen

2058 Engelhardt, Jens 290,1
2061 Knoop, Volker 302,4
2062 Prußak, Dirk 295,0

4 RD 004186PC Rendsburg II 861,5 Ringen

2014 Ralfs, Kai Uwe 292,7
2009 Preuß, Brigitte 283,4
2008 Preuß, Dirk-Olaf 285,4



Kreispokalschießen 2024
10.02.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Auflage Luftpistole Senioren I Seite: 1

Stand: 10.02.2024 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2011 Nesemann, Holger RD 0... PC Rendsburg I 101,9 100,5 101,5 303,9

2 2061 Knoop, Volker RD 0... SchV Nordschwansen-Dörphof I 101,2 101,2 100,0 302,4

3 2030 Filter, Andreas RD 0... SSC Fockbek I 101,4 100,0 99,8 301,2

4 2031 Jürgensen, Sven RD 0... SSC Fockbek I 100,1 98,7 101,6 300,4

5 2010 Deleske, Viktor RD 0... PC Rendsburg I 99,5 100,4 100,3 300,2

6 2007 Spethmann, Stephan RD 0... PC Rendsburg I 97,4 101,3 99,5 298,2

7 2062 Prußak, Dirk RD 0... SchV Nordschwansen-Dörphof I 99,8 97,0 98,2 295,0

8 2014 Ralfs, Kai Uwe RD 0... PC Rendsburg II 97,5 96,3 98,9 292,7

9 2032 Rohwer, Helmut RD 0... SSC Fockbek I 97,9 99,0 94,4 291,3
10 2058 Engelhardt, Jens RD 0... SchV Nordschwansen-Dörphof I 100,7 94,0 95,4 290,1
11 2008 Preuß, Dirk-Olaf RD 0... PC Rendsburg II 92,7 96,4 96,3 285,4
12 2009 Preuß, Brigitte RD 0... PC Rendsburg II 96,2 93,2 94,0 283,4



Kreispokalschießen 2024
10.02.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.68

Luftgewehr NDSB-Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 10.02.2024 17:43 Uhr Gesamt

1 RD 004198SchV Rendsburg I 932,3 Ringen

2018 Baasch, Stephanie 312,3
2019 Conrad, Andrea 309,1
2021 Paulsen, Nadine 310,9

2 RD 004594SFC Ottendorf e. V. I 931,5 Ringen

2038 Exner, Thomas 314,2
2037 Hirsch, Karin 308,5
2036 Koll, Birgit 308,8

3 RD 004199SchV Revensdorf I 927,3 Ringen

2002 Dell, Aksana 308,6
2003 Fischer, Hartmut 310,0
2001 Radmacher, Elke 308,7

4 RD 004197SchV Nordschwansen-Dörphof I 926,7 Ringen

2058 Engelhardt, Jens 307,7
2059 Markgraff, Reiner 305,7
2060 Schröder, Stephanie 313,3

5 RD 004200SchV Rickert I 923,0 Ringen

2016 Hinrichs, Andreas 308,2
2015 Mallée, Sven 308,0
2017 Rohwer, Volker 306,8

6 RD 004226Osterbyer SV I 922,3 Ringen

2053 Pietsch, Jens-Peter 313,1
2055 Schierenbeck, Michael 308,3
2054 Stöterau, Andreas 300,9

7 RD 004210SSC Fockbek I 922,2 Ringen

2035 Friedrichs, Brigitte 313,2
2033 Kistenmacher, Harald 317,3
2034 Soll, Silvia 291,7



Luftgewehr NDSB-Auflage Stand: 10.02.2024,17:43 Uhr    Seite: 2 9.10.68

8 RD 004186PC Rendsburg II 920,9 Ringen

2013 Plagmann, Daniela 296,0
2057 Ralfs, Kai Uwe 313,0
2056 Thies, Andrea 311,9

9 RD 004186PC Rendsburg I 920,8 Ringen

2009 Preuß, Brigitte 312,6
2008 Preuß, Dirk-Olaf 307,0
2007 Spethmann, Stephan 301,2

10 RD 004198SchV Rendsburg II 915,8 Ringen

2023 Pahl, Frank 303,7
2022 Pahl, Sonja 309,9
2024 Sickmann, Klaus-Peter 302,2

11 RD 004199SchV Revensdorf II 900,1 Ringen

2006 Pukhalska, Natalia 287,2
2004 Seifert, Susan 306,2
2005 Seifert, Thomas 306,7

12 RD 004198SchV Rendsburg III 892,0 Ringen

2020 Conrad, Jörg 298,4
2025 Harms, Kai 300,6
2026 Laspe, Detlev 293,0

13 RD 004187Hohner SV Eintracht I 867,9 Ringen

2041 Hobus, Daniel 295,9
2040 Sprick, Melanie 290,6
2039 Sprick, Torben 281,4



Kreispokalschießen 2024
10.02.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.68

Luftgewehr NDSB-Auflage Altersklasse Seite: 1

Stand: 10.02.2024 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2033 Kistenmacher, Harald RD 0... SSC Fockbek I 105,8 105,8 105,7 317,3

2 2038 Exner, Thomas RD 0... SFC Ottendorf e. V. I 104,4 105,3 104,5 314,2

3 2060 Schröder, Stephanie RD 0... SchV Nordschwansen-Dörphof I 104,3 104,8 104,2 313,3

4 2035 Friedrichs, Brigitte RD 0... SSC Fockbek I 104,0 104,0 105,2 313,2

5 2053 Pietsch, Jens-Peter RD 0... Osterbyer SV I 103,9 104,2 105,0 313,1

6 2057 Ralfs, Kai Uwe RD 0... PC Rendsburg II 105,2 103,9 103,9 313,0

7 2009 Preuß, Brigitte RD 0... PC Rendsburg I 105,5 102,9 104,2 312,6

8 2018 Baasch, Stephanie RD 0... SchV Rendsburg I 103,7 104,5 104,1 312,3

9 2056 Thies, Andrea RD 0... PC Rendsburg II 103,1 103,8 105,0 311,9
10 2021 Paulsen, Nadine RD 0... SchV Rendsburg I 102,9 103,4 104,6 310,9
11 2003 Fischer, Hartmut RD 0... SchV Revensdorf I 104,2 103,3 102,5 310,0
12 2022 Pahl, Sonja RD 0... SchV Rendsburg II 104,4 102,9 102,6 309,9
13 2019 Conrad, Andrea RD 0... SchV Rendsburg I 104,4 103,5 101,2 309,1
14 2036 Koll, Birgit RD 0... SFC Ottendorf e. V. I 103,6 101,7 103,5 308,8
15 2001 Radmacher, Elke RD 0... SchV Revensdorf I 104,2 103,5 101,0 308,7
16 2002 Dell, Aksana RD 0... SchV Revensdorf I 104,8 102,0 101,8 308,6
17 2037 Hirsch, Karin RD 0... SFC Ottendorf e. V. I 103,3 100,8 104,4 308,5
18 2055 Schierenbeck, Michael RD 0... Osterbyer SV I 101,9 103,7 102,7 308,3
19 2016 Hinrichs, Andreas RD 0... SchV Rickert I 101,0 102,2 105,0 308,2
20 2015 Mallée, Sven RD 0... SchV Rickert I 101,9 102,4 103,7 308,0
21 2058 Engelhardt, Jens RD 0... SchV Nordschwansen-Dörphof I 101,2 104,8 101,7 307,7
22 2008 Preuß, Dirk-Olaf RD 0... PC Rendsburg I 100,3 101,8 104,9 307,0
23 2017 Rohwer, Volker RD 0... SchV Rickert I 102,7 102,5 101,6 306,8
24 2005 Seifert, Thomas RD 0... SchV Revensdorf II 101,3 101,4 104,0 306,7
25 2004 Seifert, Susan RD 0... SchV Revensdorf II 102,0 99,4 104,8 306,2
26 2059 Markgraff, Reiner RD 0... SchV Nordschwansen-Dörphof I 103,4 99,4 102,9 305,7
27 2023 Pahl, Frank RD 0... SchV Rendsburg II 100,0 101,6 102,1 303,7
28 2024 Sickmann, Klaus-Peter RD 0... SchV Rendsburg II 100,9 101,5 99,8 302,2
29 2007 Spethmann, Stephan RD 0... PC Rendsburg I 100,9 99,2 101,1 301,2
30 2054 Stöterau, Andreas RD 0... Osterbyer SV I 99,7 101,5 99,7 300,9
31 2025 Harms, Kai RD 0... SchV Rendsburg III 102,7 97,8 100,1 300,6
32 2020 Conrad, Jörg RD 0... SchV Rendsburg III 98,7 99,6 100,1 298,4
33 2013 Plagmann, Daniela RD 0... PC Rendsburg II 96,7 99,0 100,3 296,0
34 2041 Hobus, Daniel RD 0... Hohner SV Eintracht I 96,0 97,6 102,3 295,9
35 2026 Laspe, Detlev RD 0... SchV Rendsburg III 100,9 100,7 91,4 293,0
36 2034 Soll, Silvia RD 0... SSC Fockbek I 97,3 96,5 97,9 291,7
37 2040 Sprick, Melanie RD 0... Hohner SV Eintracht I 96,1 97,2 97,3 290,6
38 2006 Pukhalska, Natalia RD 0... SchV Revensdorf II 99,2 88,7 99,3 287,2
39 2039 Sprick, Torben RD 0... Hohner SV Eintracht I 89,7 97,9 93,8 281,4


